PORTARIA TRT GP Nº 211/2013

João Pessoa, 07 de março de 2013

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT - 000.04407/2013,

R E S O L V E
I - Fazer cessar os efeitos do item II  da PORTARIA TRT GP Nº 404/2009 ,

de 17.09.2009, que designou a servidora ECLÉSIA LOPES COSTA DA SILVA  para
substituir o Assistente Chefe da Seção de Preparo de Pagamento de Magistrados - FC-04,
do Serviço de Administração e Pagamento de Pessoal, nos seus afastamentos legais e
eventuais.

II - Fazer cessar os efeitos do item II  da PORTARIA TRT GP Nº 152/2013 ,
de 14.02.2013, que designou o servidor EDMILSON BELO DA COSTA  para substituir o
Chefe da Seção de Inativos e Pensionistas - FC-04, do Serviço de Administração e
Pagamento de Pessoal, nos seus afastamentos legais e eventuais.

III - Fazer cessar os efeitos da PORTARIA TRT GP Nº 131/2011 , de
07.02.2011, que designou a servidora FERNANDA LEITE DUTRA SOBREIRA  para
substituir o Chefe do Núcleo de Apoio Técnico à Preparação da Folha de Pagamento -
FC-05, do Serviço de Administração e Pagamento de Pessoal, nos seus afastamentos
legais e eventuais.

IV - Fazer cessar os efeitos do item II  da PORTARIA TRT GP Nº 016/2012 ,
de 16.01.2012, que designou o servidor RICARDO ANTÔNIO NEGROMONTE
MONTENEGRO para substituir o Chefe da Seção de Acompanhamento de Débitos e
Apuração de Passivos - FC-04, do Serviço de Administração e Pagamento de Pessoal, nos
seus afastamentos legais e eventuais.

V - Designar o servidor EDMILSON BELO DA COSTA, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, para substituir o Chefe da Seção de Acompanhamento de Débitos e
Apuração de Passivos - FC-04, do Serviço de Administração e Pagamento de Pessoal, nos
seus afastamentos legais e eventuais.

VI - Designar a servidora MAGDA SUELY FERNANDES DE
ALBUQUERQUE , Analista Judiciário, Classe ''C'', Padrão 13, para substituir o Chefe da
Seção de Inativos e Pensionistas - FC-04, do Serviço de Administração e Pagamento de
Pessoal,  nos seus afastamentos legais e eventuais.

VII - Designar o servidor WELLINGTON ARAÚJO ASFURI , Analista
Judiciário, Classe ''B'', Padrão 7, para substituir o Chefe da Seção de Preparo de
Pagamento de Magistrados - FC-04, do Serviço de Administração e Pagamento de
Pessoal, nos seus afastamentos legais e eventuais.

VIII - Designar o servidor WELLINGTON ARAÚJO ASFURI , Analista
Judiciário, Classe ''B'', Padrão 7, para substituir o Chefe do Núcleo de Apoio Técnico à
Preparação da Folha de Pagamento - FC-05, nos seus afastamentos legais e eventuais.

IX - Esta Portaria passa a vigorar a contar da publicação.
Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2013-03-07T12:51:50-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096